deinde

deinde non
 puluinar q
 præbere illi
 nem egerun
 id tempus c
 aduenerat.
 tamdiu e
 que adole
 ros exercen
 sesamo ac m
 rentur: vt e
 tes, alimen
 factum est
 asseruaban
 pueros Co
 defuncto P
 Corcyreis
 hanc causâ
 mios expe
 ab ipsa urb
 Corinthii
 cordes mut
 memores C
 mios animo
 riander ad
 Corcyræo
 di facinoris
 res in eum
 vxorem su
 der, accid
 tem hæc
 ex Melissa
 ptem, &
 nos. hos au
 ri tyrannu
 batur char
 filia. Qu
 priusquam
 pueri, quif
 mit: Hoc d
 nullius mor
 ri, cui non
 luit, vt reue
 que prior a
 affari, a
 sponsum t
 ander tan
 bus eiecit.
 percontatu
 colloquutu
 mantissime
 re mention
 cles in eis d
 pe quod in
 Periander
 ri posse qui
 gestum: it

1. **κ**ινδενον σινεντες ¹ abstrahi eisdem e
 puluinari, quum prohiberent Corinthii
 præbere illis alimenta, ipsi diem solen-
 nem egerunt, quem nunc quoque per
 id tempus celebrant. Quum enim nox
 aduenerat, quandiu pueri precabantur,
 tandiu exercebant choros virginum at-
 que adolescentium. Tunc autem cho-
 ros exercentes, esculenta fecerunt ex
 fesamo ac melle, quæ distribuenda fer-
 rentur: ut ea Corcyæorum filii rapientes,
 alimenta haberent. idque eousque
 factum est dum Corinthii pueris quos
 asseruabant omisiss abierunt. Ita Samii
 pueros Corcyram reduxerunt. Quod si
 defuncto Periandro, Corinthiis cum
 Corcyæis amicitia extitisset, non ob
 hanc causam Corinthii ² aduersus Sa-
 mios expeditionem sumpsisset: nunc
 ab ipsa vrbe Corcyrensi à se condita,
 Corinthii semper cum Corcyæis dif-
 cordes mutuo fuere. Huius igitur rei
 memores Corinthii, exulcerato in Sa-
 mios animo erant. Mittebat autem Pe-
 riander ad castrandum Sardis primorum
 Corcyæorum delectos pueros, uiscerē-
 di facinoris gratia quod Corcyræi prio-
 res in eum admiserant. Nam posteaquã
 uxorem suam Melissam necauit Perian-
 der, accidit ut ad superiorem calamita-
 tem hæc quoque accederent: Erant ei
 ex Melissa liberi duo, vnus decem & se-
 ptem, & alter duodeuiginti natus an-
 nos. hos auus maternus Procles Epidau-
 ri tyrannus, ad se accitos, ea prosequē-
 batur charitate qua debebat nepotes ex
 filia. Quos vbi remittendos statuit,
 priusquam dimitteret, Scitis, inquit,
 pueri, quisnam matrem vestram intere-
 mit: Hoc dictum, ei qui maior natu erat,
 nullius momenti habitum est: at mino-
 ri, cui nomen erat Lycophroni, ita do-
 luit, ut reuersus Corinthum, patrem ne-
 que prior affatus sit, neque affantem re-
 affari, ac ne interroganti quidem re-
 sponsum reddere voluerit. Eum Perian-
 der tandem sane indignatus à lari-
 bus eiecit. Quo eiecto, maiorem natu
 percontatur quænam cum eis auus esset
 colloquutus. Ille narrare ut se auus a-
 mantissime accepisset: non tamen face-
 re mentionem dicti illius quod Pro-
 cles in eis dimittendis dixisset, ³ quip-
 pe quod in mentem non admiserat.
 Periander dicere, nulla ratione fie-
 ri posse quin aliquid illis ab auo sit sug-
 gestum: itaque percontando instare.